a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 38/2025, das empresas ACC BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 07.157.915/0001-54 e LETTEL DISTRIBUDORA DE TELEFONIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.789.113/0001-67, perfazendo o valor total 
de R$ 4.594.425,00 (quatro milhões, quinhentos e noventa e quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais), que tem como objeto a Aquisição visando eventual 
fornecimento de solução composta por servidores de armazenamento com função hiperconvergente e ativos de rede, por infraestrutura de comunicação e por 
módulos de gerenciamento de aplicações com arquiteturas de containers, com o propósito de aumentar a capacidade de todos os recursos computacionais